Załącznik nr  4
do uchwały nr 260/16             
Zarządu  Powiatu we Włocławku

  z dnia 21 lipca  2016r.             

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

	i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2016r.


	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	726 900,00
	1 600,00
	728 500,00

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	538 800,00
	1 600,00
	540 400,00

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	538 800,00
	1 600,00
	540 400,00

	
	755
	 
	 
	Wymiar sprawiedliwości
	92 700,00
	92 700,00
	185 400,00

	
	 
	75515
	 
	Nieodpłatna pomoc prawna
	92 700,00
	92 700,00
	185 400,00

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	92 700,00
	92 700,00
	185 400,00

	

	
	Razem:
	12 809 904,00
	94 300,00
	12 904 204,00


	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	726 900,00
	1 600,00
	728 500,00

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	538 800,00
	1 600,00
	540 400,00

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	7 680,00
	1 600,00
	9 280,00

	
	755
	 
	 
	Wymiar sprawiedliwości
	92 700,00
	92 700,00
	185 400,00

	
	 
	75515
	 
	Nieodpłatna pomoc prawna
	92 700,00
	92 700,00
	185 400,00

	
	 
	 
	2820
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	29 972,00
	29 974,00
	59 946,00

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	780,00
	779,00
	1 559,00

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	112,00
	111,00
	223,00

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 782,00
	2 780,00
	5 562,00

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	59 054,00
	59 056,00
	118 110,00

	

	
	Razem:
	12 809 904,00
	94 300,00
	12 904 204,00


